

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Minlillebutik ApS

**Solbakken 32
8450 Hammel**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/12 2022

Leo Hjulmann Pedersen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 48 09 71

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minlillebutik ApS
Solbakken 32
8450 Hammel

CVR-nr: 36 48 09 71
Stiftet: 7. januar 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leo Hjulmann Pedersen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er detailhandel med brugskunst, beklædning m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 223, hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende. Det realiserede resultat er stærk påvirket af COVID-19, som også i regnskabsåret 2021-22 har medført nedgang i omsætningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	-273.158	96.762
Andre finansielle indtægter	1.007	8.320
Andre finansielle omkostninger	-12.619	-8.703
RESULTAT FØR SKAT	-284.770	96.379
Skat af årets resultat	61.880	-21.392
ÅRETS RESULTAT	-222.890	74.987
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	-222.890	-38.013
DISPONERET I ALT	-222.890	74.987

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Deposita	30.480	18.480
Finansielle anlægsaktiver	30.480	18.480
ANLÆGSAKTIVER	30.480	18.480
Varelager handelsvarer	1.565.525	1.151.542
Varebeholdninger	1.565.525	1.151.542
Selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	264.119	117.063
Udskudt skatteaktiv	61.380	0
Periodeafgrænsningsposter	7.174	2.968
Tilgodehavender	339.673	120.031
Likvide beholdninger	82.420	235.508
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.987.618	1.507.081
AKTIVER	2.018.098	1.525.561

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-32.539	190.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
EGENKAPITAL	17.461	353.351
Hensættelse til udskudt skat	0	500
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	703.750	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	703.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.232	648.563
Selskabsskat	0	21.648
Anden gæld	129.094	179.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	528.561	322.429
Kortfristede gældsforpligtelser	1.296.887	1.171.710
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.000.637	1.171.710
PASSIVER	2.018.098	1.525.561

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	190.351	228.364
Årets resultat	-222.890	74.987
Foreslået udbytte	0	-113.000
Overført resultat ultimo	-32.539	190.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	110.600
Foreslået udbytte	0	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	113.000
EGENKAPITAL	17.461	353.351

Noter

	2021/22	2020/21
1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	-122.338
	<u>0</u>	<u>-122.338</u>

Særlige poster for 2020-21 er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	703.750	0
	<u>703.750</u>	<u>0</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**
 Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 79.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leo Hjulmann Pedersen

Direktør

På vegne af: Minlillebutik ApS

Serienummer: a3eb4ffd-abdf-40f5-aac5-80c954bff65a

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-12-11 16:00:36 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-11 16:11:13 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-11 16:38:01 UTC



Leo Hjulmann Pedersen

Dirigent

På vegne af: Minlillebutik ApS

Serienummer: a3eb4ffd-abdf-40f5-aac5-80c954bff65a

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-12-13 18:02:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4VUQ2-UWJTE-X5FAE-1INQL-O8DT4-4W3CL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>